解除协议书
甲方：

统一社会信用代码：

住所：

联系人：

联系方式：

乙方： 艺名：：

身份证号码：

住所：

联系人：

联系方式：

甲乙双方经平等自愿协商，就原合同解除事宜达成如下协议：

一、 原合同签订与履行情况

双方于 年 月 日签订了 经纪合同（下称“原合同”）。

二、 合同解除与相关安排

1、 双方协商一致，同时于      年        月        日  （解除日）解除原合同。

2、 乙方同意于解除日后 5个工作日内，向甲方支付人民币（大写）        元（￥

元）作为解约赔偿。

3、 其它善后事宜处理：

解除日前，乙方向甲方归还下列物品与材料：      。

解除日前，甲方向乙方归还下列物品与材料：      。

三、 双方确认

1、 双方在此确认：除本协议明确约定的以外，任何一方都不再因为原合同的履行和解

除向对方要求其它报酬、费用、赔偿、违约金或补偿。

2、 原合同中关于作品及相关工作成果知识产权的约定、保密义务的约定等，双方仍需

遵守。

四、 附则

1、 本协议一式两份，双方各执一份，经双方签署后生效。

签署时间：    年    月    日

甲方（盖章）：

法定代表人或授权代表：

乙方（签名）：

	一、 原合同签订与履行情况
	二、 合同解除与相关安排
	三、 双方确认
	四、 附则